

Kokousaika: Perjantai 6.5.2022 klo 9.00 – 15.42

Paikka: SML:n toimisto, Ullanlinnankatu 1 A 3, Helsinki

Läsnä:	Heikkilä Rami	johtokunnan puheenjohtaja
	Collan Andersin Paula	jäsen
	Haijanen Johanna, jäsen	Jemina Valli, varajäsen
	Korhonen Arja, jäsen	Teija Javanainen, varajäsen
	Kängsep Sanna	jäsen
	Lampinen Harri	jäsen, poistui kokouksesta kello 14.30
	Leimi Janne	jäsen
	Luukinen Hannu	jäsen
	Tiittanen Joni	jäsen
	Eloranta Susanna	toiminnanjohtaja, sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 9.10. Kokouksen aluksi toiminnanjohtaja piti yleiskatsauksen liiton toiminnasta.

2 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Valitaan kokoukselle pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat

Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijiksi Janne Leimi ja Sanna Kängsep.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys sillä lisäyksellä, että lisättiin kohtaan 12 Muut esille tulevat asiat kohdat 12.5, 12.6 ja 12.7.

5 Edellisen kokouksen pöytäkirjan JK 4-2022 hyväksyminen

Liite 1. Käytiin edellisen kokouksen pöytäkirja läpi ja hyväksyttiin pöytäkirja.

6 Johtokunnan sisäiset ohjeet ja luottamushenkilökäsikirja

Liitteet 2 ja 3.

Käytiin liitteet läpi. Päätettiin päivittää liitteen 2 kohta *Muut edustuskokoukset* vastaamaan vuosikokouksen päätöstä ja luottamushenkilökäsikirjaa, joiden mukaan edustuskokouksista maksetaan palkkio. Liitteeseen 3 päätettiin lisätä maininta siitä, että johtokunnan kokoukset järjestetään pääsääntöisesti arkipäivisin Helsingissä ja kokoukset kestävät koko päivän.

Lisäksi päätettiin luoda luottamushenkilökäsikirjasta niin sanottu markkinointiversio sillä ajatuksella, että käsikirjaa voitaisiin jakaa luottamuspaikoista kiinnostuneille ennen

seuraavaa vuosikokousta. Myös Mehiläinen- lehteen toivotaan ennen vuosikokousta tiivistelmä luottamushenkilöiden rooleista, vastuista ja velvollisuuksista unohtamatta kuitenkin luottamushenkilönä toimimisen hyviä puolia kuten verkostoitumista ja uusien asioiden oppimista.

Pykälän käsittelyn yhteydessä esiin nousi muutamia toiveita. Johtokunnasta toivottiin, että tarhaajatiedotteet voitaisiin lähettää liiton sähköpostiosoitteesta (sml@hunaja.net) henkilökohtaisien osoitteiden sijaan. Lisäksi toivottiin, että kaikkien tapahtumien ja kokousten päivämäärät laitettaisiin nähtäville ja tiedoksi niin ajoissa kuin suinkin, koska monella kalenterit ovat todella täysiä. Edellä mainittujen lisäksi esitettiin toive, että nettisivuille avattaisiin oma sivunsa uusille jo aloittaneille tarhaajille. Toiminnanjohtaja selvittää ja mahdollisuuksien mukaan edistää johtokunnan esittämiä toiveita.

7 Toimihenkilöiden palkankorotukset ja toimihenkilöiden toimenkuvat

Liitteet 4 ja 5.

Käytiin toimihenkilöiden toimenkuvat läpi ja hyväksyttiin ne. Lisäksi päätettiin palkankorotukset 1,9% kaikille toimihenkilöille Paltan yleiskorotuksen 1,5% ja paikallisen osuuden 0,4% mukaisesti. Korotukset tulevat voimaan 1.5.2022 jälkeen maksettaviin palkkoihin.

8 Paritustarhaustuki, EU-kausi III

Liite 6.

Käsiteltiin EU-kauden III paritustarhaustukiasiaa. Nostettiin esiin, että haun julkistamisen yhteydessä tulee kertoa, mihin tuki velvoittaa ja että tuen hakemisesta tehdään ilmoitus tarhaajatiedotteen lisäksi liiton nettisivuille ja Facebookiin.

Tukea on tarjolla yhteensä 1500€. Haku-aika on 9.-22.5.2022. Päätettiin, että tukea saa kolme parasta hakemusta. Työvaliokunta tekee päätökset tuen saajista pikaisella aikataululla hakuajan päätyttyä.

9 Parvisovelluksen tilanne

Ennen pykälän käsittelyä Harri Lampinen jäväsi itsensä poistuen kokouksesta klo 14.30 kokouksen loppuajaksi.

Keskusteltiin mehiläisparvet.fi -palvelun tulevaisuudesta. Todettiin, että ensimmäisen vuoden 2021 parveilukauden hinta sisältäen sivuston kehittämisen ja ylläpidon oli 9900+alv24% eli 12 276€.

Käytiin läpi Happy Bee Oy:n 2.5.2022 jättämä tarjous mehiläisparvet.fi -palvelusta. Tarjous parveilukaudelle 2022 on 9900€ sis. alv 24%. Samalla palvelun taso nousee basic -tasosta standart -tasolle, mikä tarkoittaa sitä, että jatkossa ilmoitus uusista parvista 50km säteellä lähtee sähköpostiin heti, kun uusi parvi ilmoitetaan. Aiemmin ilmoituksissa oli puolen tunnin viive. Tarjous on voimassa 30.5.2022 asti.

Asiasta käytiin laaja keskustelu, jonka lopuksi johtokunta päätti, että palvelun hinta on liitolle liian kallis. Liiton ei ole mahdollista hyväksyä tarjousta.

10 Valiokuntien muistiot

10.1 Luomuvaliokunnan muistio 28.3.2022 ja 30.3.2022

10.2 Laatuvaliokunnan muistio 1.3.2022

10.3 Nuorisotoimikunnan muistio 21.4.2022

11 Tiedotusasiat

11.1 Copa-Cogeca -kuulumiset

Janne Leimi kertoi kuulumiset. Hunajatyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 8.6.2022.

11.2 CAP- lausunto MMM

Hannu Luukinen esitteli Mehiläissektori-komentoinnin eli MMM:lle annetun SML:n vastauksen.

11.3 Luomu 2.0 lausunto

Käsiteltiin Luomu 2.0 lausunto ja todettiin, että luomun rooli on tärkeää ja luomutarhaukseen tulisi saada tukea.

11.4 NEUVO -tilanne

Todettiin, että Lauri Ruottinen on kiinnostunut lähtemään NEUVO-neuvojaksi.

Päätettiin, esittää Ruottista NEUVO-neuvojaksi. Lisäksi päätettiin antaa Pro Agrialle suositus Riitta Peräiselle neuvonantajaksi lähtemiseksi.

11.5 NBBC 2023 Ahvenanmaalla tilanne

Todettiin, että seuraava NBBC järjestetään Ahvenanmaalla 28.-31.3.2023. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Ahvenanmaan yhdistyksen kanssa niin, että liitolla on päävastuu järjestelyistä ja Ahvenanmaan yhdistys avustaa käytännön järjestelyissä. Tapahtumaa varten on perustettu toimikunta, johon kuuluu sekä SML:n että Ahvenanmaan yhdistyksen edustajia.

12 Muut esille tulevat asiat

12.1 Ansiomerkkiohjeistus

On ollut epäselvää, voidaanko ansiomerkkejä myöntää ansioituneille entisille jäsenille, jotka eivät enää nykyään ole jäseniä ja tästä syystä haluttiin selkiyttää ansiomerkkiohjeistusta.

Todettiin, että liiton säännöissä asiasta ei puhuta mitään ja siksi päätettiin, että johtokunta päättää palkitsemisista tarkan harkinnan perusteella tapauskohtaisesti ja siksi myös ei-jäsenille voi jatkossa hakea ansiomerkkiä.

12.2 Jäsenrekisteriuudistus HSMh

Käsiteltiin Helsingin Seudun Mehiläisyhdistyksen esitys jäsenrekisterin uudistamisesta.

Todettiin, että olisi hyvä, että paikallisyhdistyksille tulisi tieto uusista jäsenistä. Tällä hetkellä järjestelmästä ei käy ilmi liittymispäivämäärä ja tätä pyritään kehittämään.

Samoin todettiin, että tieto päätyneistä jäsenyyksistä pitäisi saada myös paikallisyhdistyksiin tietoon.

Pyritään saamaan järjestelmä toimimaan niin, että paikallisyhdistysten puheenjohtajat ja sihteerit saavat itse katsottua rekisteristä tarvitsemansa tiedot. Painotettiin kuitenkin sitä, että tietosuoja-asetuksista johtuen liiton tulee varmistua siitä, ettei mitään ylimääräisiä tai tarpeettomia tietoja päädy väärin käsiin.

Päätettiin ottaa tilanne huomioon ja seuraavassa versiopäivityksessä pyritään saamaan em. ongelmat ratkaistua.

12.3 Opiskelijan kirjan tilaus

Todettiin, että *Mehiläistarhauksen alkeet - Opiskelijan kirja*:sta tarvitaan uusi painos. Toimintasuunnitelmaan oli kirjattu, että kirja pilkottaisiin pienemmiksi vihkoiksi osaluottain päivitystarpeiden helpottamiseksi.

Lisäksi todettiin, että *Minustako mehiläistarhaaja* -kirjaa on enää muutamia kymmeniä kappaleita jäljellä ja uusia kirjoja tarvitaan viimeistään ensi vuonna.

Päätettiin, antaa kirjojen uudistus- ja painatusasiat koulutusvaliokunnan selvitettäväksi.

Käytiin myös keskustelua sähköisistä kirjoista ja tuotiin esiin, että paperinen kirja on tarpeellinen, mutta rinnalle voitaisiin nostaa tulevaisuudessa myös e-kirjat.

12.4 Apimondia 2022 -lähtijät

Päätettiin, että liittoa edustavat Apimondiassa Paula Collan-Andersin ja Maritta Martikkala. Mikäli nämä edustajat ovat estyneitä, annetaan valtakirja ruotsalaisille.

12.5 EIP-hanke

Puheenjohtaja esitteli EIP-hanketta. Todettiin, että EIP-hanke etenee ja hankehakemusta tulee täydentää.

Päätettiin tehdä innovaatiohankehakemus ja hakea tukea *Suomalaisia pölyttäjiä puutarhaviljelyyn*-hankkeelle. Hankkeen toteuttamiseksi kootaan innovaatioryhmä. Hankkeen kesto on syyskuu 2022 - joulukuu 2024. Hankehakemus tulee jättää 31.5.2022 mennessä.

12.6 Mehiläinen- lehtitilaukset paikallisyhdistyksiin

Keskusteltiin paikallisyhdistysten tarpeista Mehiläinen-lehtien osalta. Ympäristö- ja kustannussyistä turhia kappaleita ei haluta enää lähettää paikallisyhdistyksiin.

Päätettiin, että lehtiä ei enää lähetetä automaattisesti paikallisyhdistyksiin. Lehtiä saa jatkossa pyytämällä niitä toimistolta.

12.7 Vuokra-asunto

Todettiin, että Ullanlinnankatu 1 A 22 sijoitusasunto vapautuu 8.6.2022. Pyrkimys on välttää tyhjiä kuukausia ja ammattivälittäjän palkkaamista. Toiminnanjohtaja on laatinut kuvalliset ilmoitukset Vuokra-oveen ja Oikotielle sekä ollut yhteydessä läheisiin suurlähetystöihin. Tällä hetkellä asunnolle on neljä potentiaalista vuokralaista.

Todettiin myös, että asunnon vuokraa tarkistettiin tasolle 3200€/kk (ennen 2800€/kk).

Asunto on hyvässä kunnossa, mutta kiinteää kaappitilaa puuttuu. Nykyinen vuokralainen valitti verhotankoja heppoisiksi ja helposti seinästä irtoaviksi. Yhdessä olohuoneen seinässä on kiinnikkeen jälkiä aiemman vuokralaisen jäljiltä ja maalauksen tarvetta selvitetään. Lisäksi keskusteltiin mahdollisuudesta jakaa yksi iso makuuhuone kevyellä väliseinällä kahdeksi huoneeksi. Todettiin, että on tärkeää selvittää lupa-asiat taloyhtiön ja isännöitsijän kanssa ennen mahdollisiin remontteihin ryhtymistä.

Päätettiin valtuuttaa työvaliokunta selvittämään ja edistämään asiaa.

13 Seuraava kokous

Seuraava johtokunnan kokous pidetään 2.9.2022 klo 9 SML:n Helsingin toimistolla osoitteessa Ullanlinnankatu 1 A 3.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.42.

Allekirjoitukset:

Rami Heikkilä, puheenjohtaja

Susanna Eloranta, sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Janne Leimi

Sanna Kängsep